
AYLIK KUDUZ MÜCADELE FORMU ( Yataklı Tedavi Kurumları)
 

Birinci basamak sağlık kurumları kuduzla ilgili  olarak yaptıkları işlemleri form 023 ile İl Sağlık
Müdürlüğüne bildirmektedir. Yataklı tedavi kurumları form 023'ü yollamayacakları için kuduz ile
ilgili  uyguladıkları  aşı  ve  serumları  bu  form  ile  aylık  olarak  doldurup  İl  Sağlık  Müdürlüğüne
yollayacaklardır. Formun kullanılışı form 023' ün kuduz bölümünde anlatılanın aynısıdır. Her iki
formda  da  ısırılan  kişi  sayıları  vardır.  Isırılan  kişiler  hem  sağlık  ocağı  hem  de  yataklı  tedavi
kurumundan bilidirebileceğinden mükerrer bildirimlerin önüne geçmek için ısırılan kişiyi ilk aşıyı
yapan sağlık kurumu bildirecektir. 
 

Örneğin; ısırılan kişi,  ilk olarak sağlık ocağına başvurduysa ve eğer sağlık ocağı ilk doz kuduz
aşısını yapıp diğer aşıların yapılması için Devlet Hastanesine yolladıysa, bu vakayı aylık form 023'
te sadece sağlık ocağı bildirecektir. Eğer sağlık ocağı vakayı, hiç aşı yapmadan doğrudan hastaneye
yolladıysa,  bu  vakayı  ay sonunda Aylık  Kuduz  Mücadele  Formu ile  sadece  hastane  bildirecek,
sağlık ocağı form 023' te bu vakayı göstermeyecektir.
 

Diğer bir örnek; eğer ısırılan kişi doğrudan hastaneye başvurduysa ve kişi hiç aşı yapılmadan sağlık
ocağına yollandıysa, bu vakayı sağlık ocağı form 023' te gösterecek ancak Devlet Hastanesi Aylık
Kuduz  Mücadele  Formunda  göstermeyecektir.  Bu  formun  amacı  vakaların  sayısal  tespiti  için
değildir.  Vaka  sayıları  form  017  ile  izlenmektedir.  Bu  formla,  kuduz  ve  kuduz  şüpheli  ısırık
vakalarına yapılan tedavilerin izlenmesi amaçlanmaktadır.
 

Kuduz ve Kuduz Şüpheli Isırık bildirimi zorunlu bulaşıcı hastalıklar listesinde yer aldıkları için,
tüm  vakalar  sağlık  ocağının  aylık  form  017  Bildirimi  Zorunlu  Hastalıklar  İstatistik  Formu  ile
bildirilecektir. Isırılan kişi ilk olarak hastane tarafından saptansa ve tüm aşıları hastane tarafından
yapılsa da, form 014 ile hastane tarafından ilgili sağlık ocağına bildirilecek ve vaka ay sonunda form
017' de yer alacaktır.


